ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KTCN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /QĐ-ĐHKTCN  Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận tốt nghiệp Đại học chính quy

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

 Căn cứ Nghị định 31/CP ngày 4 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Thái
Nguyên;
 Căn cứ Quyết định số 3647/QĐ-BGDĐT ngày 10 tháng 7 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Thái Nguyên và các trường thành viên;
 Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm
theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
đào tạo;
 Căn cứ Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc Sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính
quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ- BGDĐT ngày 15 tháng 8
năm 2007 của của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;
 Căn cứ Quy chế đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số
515/QĐ-ĐHKTCN ngày 07 tháng 8 năm 2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp;

Căn cứ vào kết luận của Hội đồng xét tốt nghiệp nhà trường họp ngày 16 tháng 6 năm 2015;
 Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng phòng CT-HSSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học hệ chính quy danh hiệu cử nhân ngành Kinh
tế công nghiệp, chuyên ngành Kế toán doanh nghiệp công nghiệp cho 02 sinh viên có tên sau:

Tuyển sinh năm 2012 theo quyết định số: 1208/QĐ-ĐHTN ngày 09/10/2012

TT Lớp Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh
Giới
tính

TBTL Xếp loại
Điểm
TOEFL-ITP

1 LTCN12 KTN2 CN11511275099 Nguyễn Thị Minh Phương 25/02/1991 N÷ 2.40 Trung bình khá Miễn

2 LTKT12 KTN1 KT11511275014 Nguyễn Thị Dung 19/11/1991 N÷ 2.63 Khá Miễn (427)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và sinh viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Phan Quang Thế

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT, ĐT.